АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.06.2025
	№
	323

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа № 780 от 17.10.2023
В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», а также во исполнение пункта 3.2. Протокола совещания по реализации молодежной политики от 26.04.2023 г., администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 17.10.2023 № 780 «О создании Муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Тарногском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.11. раздела 5 Положения о Муниципальном координационном совете по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Тарногском муниципальном округе изложить в новой редакции:
«5.11. Заседания Совета проводятся ежеквартально.»;
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тарногского муниципального округа от 17.10.2023 г. № 780
(в ред. от 11.06.2025 г. № 323)

Приложение 2
Состав

Муниципального координационного совета по взаимодействию

с региональным отделением Российского движения детей и молодежи

«Движение первых», местным и первичными отделениями

в Тарногском муниципальном округе

	Кочкин Алексей Витальевич
	Глава Тарногского муниципального округа, председатель муниципального координационного совета;

	Ступникова Светлана Владимировна
	Заместитель главы Тарногского муниципального округа, заместитель председателя муниципального координационного совета.

	Члены Совета:

	Гусева Лариса Сергеевна

	Председатель местного отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Тарногском муниципальном округе;

	Решетников Павел Иванович
	Начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа;

	Копытова Ирина Александровна
	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Тарногского муниципального округа;

	Трофимова Марина Григорьевна
	Заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа;

	Чахутина Анастасия Михайловна
	Специалист отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа;

	Бакшеева Раиса Васильевна
	Координатор штаба «ЮНАРМ+ИЯ» Тарногского муниципального округа;

	Бакшеева Ирина Васильевна
	Советник БОУ «Тарногская средняя школа»;

	Сухопаров С.Е.
	Начальник Отд МВД России «Тарногское»*.

*- по согласованию